
فرمانده انتظامی مشهد گفت: 5 متهم که در 
پوشش خانواده و به عنوان مهمان به اموال 25 
شهروند در تالارهای برگزاری مجالس دستبرد 
زده بودند، دســتگیر شدند. ســرهنگ احمد 
نگهبان بیان داشــت: در پی دریافت مرجوعه 
قضائی مبنی بر ســرقت از یک تالار عروسی 
در انتهای خیابان »پنج تن« تیمی از ماموران 
پاسگاه انتظامی هلالی رسیدگی به پرونده را 
در دســتور کار خود قرار دادند. وی افزود: در 
بررســی اظهارات مالباخته که خانمی جوان 
است مشخص شد برای مجلس عروسی یکی از 
بستگانش به تالاری دعوت شده و پس از اتمام 
مراسم متوجه می  شود که کیف همراهش که 
در داخل آن گوشــی تلفن همراه، کارت بانکی 
و یکدســتگاه تجهیزات مرتبط با ســمعک 
گوش که حدود 400 میلیــون تومان ارزش 
داشته به سرقت رفته است. این مقام انتظامی 
اظهارداشــت: تحقیقات پلیس در این رابطه 
ادامه داشــت که 2 شکایت مشــابه دیگر در 
کمتــر از 3 روز با موضوع ســرقت کیف زنانه 
حاوی گوشــی تلفن همراه و طلا و لباس  های 
مجلسی از تالارهای محدوده خیابان ستایش 
به پاسگاه انتظامی هلالی ارجاع شد. سرهنگ 
نگهبان گفت: ماموران پاسگاه انتظامی هلالی 
با توجه به افزایش سرقت  های مشابه بلافاصله 
اقدامات میدانی خود را آغاز و به ســرنخ  های 
از ترددهای مشــکوک سرنشینان یکدستگاه 

ســواری پیکان در تالارهای مورد دســتبرد 
دست یافتند. فرمانده انتظامی مشهد تصریح 
کرد: تحقیقات برای شناســایی و دستگیری 
مالک خودرو ادامه داشــت تا اینکــه یکی از 
متصدیان تالارهای موردنظــر طی تماس با 
پاسگاه درگیری 2 مهمان ناخوانده با صاحب 
مجلس را گزارش و بلافاصله تیمی از پاسگاه 

هلالی به محل اعزام شدند. وی اظهارداشت: در 
بررسی  های ماموران انتظامی در محل مشخص 
شد زنی حدودا 38 ساله به همراه دختر 19 ساله 
در حال ورود به تالار بودند که صاحب مجلس 
به آ نها مظنون و در پرسش از آنها که به دعوت 
چه کسی به این مجلس آمدند درگیری لفظی 

پیدا می  کنند.

  دستگیری متهمان
سرهنگ نگهبان افزود: با هوشیاری ماموران 
انتظامــی از 2 مهمان ناخوانــده در خصوص 
دیگر اعضای خانواده سوال می  شود که معلوم 
می  شود پدر به همراه 2 پسرش نیز در قسمت 
مردانه هســتند که بلافاصله آ نها نیز دستگیر 
و خودرو پیکان نیــز در بین خودروهای پارک 
شده در پارکینگ تالار شناسایی و در بازرسی 
از صنــدوق عقب خودرو 4 عــدد کیف بزرگ 
زنانه حاوی مــدارک هویتی، کارت  های بانکی 
و لباس  های مجلســی کشــف شــد. فرمانده 
انتظامی مشهد تصریح کرد: مهمانان ناخوانده 
و شــیک پوش پس از انتقال بــه مقر انتظامی 
و مواجهه با تصاویر ضبط شــده دوربین  های 
مداربســته ورودی تالارها و لباس  ها و مدارک 
کشف شــده در صندوق عقب خودرو پیکان 
به 25 فقره سرقت از مهمانان مجالس عروسی 
اعتراف کردند. وی خاطرنشــان کرد: در ادامه 
این عملیــات ماموران انتظامــی با هماهنگی 
مقام قضائی در بازرســی از مخفیگاه متهمان 
12 کیف بــزرگ زنانه تعداد زیــادی مدارک 
شــامل؛ کارت ملی، کارت عابربانک، دفترچه 
خدمــات درمانی، مدارک خودرو و ســمعک 
سرقت شده موردنظر را کشف کردند. فرمانده 
انتظامی مشهد خاطرنشــان کرد: تحقیقات از 
متهمان برای کشف دیگر سرقت  های احتمالی 
و شناسایی و دستگیری افراد مالخر ادامه دارد.
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خبـــــر

 25  فقره شکایت از شیک پوشان سارقکـــوتاه

رئیس پلیس آگاهی استان مازندران، گفت: 
فردی که در قالب فال گیر و رمال از شهروندان 
کلاهبرداری می کرد، توسط کارآگاهان پلیس 
آگاهی دستگیر شــد. کارآگاه علی قیصری 
اظهارکرد: در پی اخبار واصله از شــهروندان 
مبنی بر کلاهبرداری توســط یــک رمال و 
فال گیر خانم در شهرستان ساری، پیگیری 
ویژه در دستور کارآگاهان پلیس آگاهی قرار 
گرفت. وی افــزود: کارآگاهان پلیس آگاهی 

اســتان با انجام اقدامات اطلاعاتی مخفیگاه 
متهمه را که اقدام بــه کلاهبرداری از طریق 
فال گیــری و رمالی می کرد، شناســایی و با 
هماهنگی قضائی طــی عملیاتی غافلگیرانه 
وی را حین انجام بزه ارتکابی دستگیر کردند. 
رئیس پلیس آگاهی استان مازندران در ادامه، 

گفت: متهمه با طالع بینی و فال گیری، پس 
از جلب و سوء اســتفاده از اعتماد قربانیان با 
دادن وعده های دروغین به آنها مبالغ زیادی 
پول دریافت می کرد کــه در تحقیقات انجام 
شده و بررسی گوشی تلفن همراه و واریزی ها 
به حســاب وی، ادله ارتکاب جرم، کشف و 

مشارالیه نیز به بزه انتسابی اقرار کرد. قیصری 
با اشــاره به تحویل متهمه به مرجع قضائی 
به شــهروندان توصیه کرد: افراد ســودجو، 
مســائل خرافاتی را به اشــکال گوناگون در 
شــبکه های اجتماعی رواج و به این طریق از 
اعتماد طعمه های خود سوءاستفاده می کنند 
که افراد باید مراقب باشــند تا با حساسیت 
و آگاهی بیشــتر در دام کلاهبرداران گرفتار 

نشوند. 

فرمانده انتظامی اســتان فارس گفت: 
فردی که 4 شهروند را در شهرستان های 
فیروزآباد و شــیراز به قتل رســانده بود 
در فهــرج اســتان کرمان شناســایی و 
دستگیر شد. سردار ســرتیپ رهام بخش 
بیان داشــت: در پی وقوع یک فقره قتل 
در مردادماه ســالجاری در شهرســتان 
فیروزآباد، شناســایی و دستگیری عامل 
یا عاملان وقوع آن در دســتور کار پلیس 
آگاهی این شهرســتان قــرار گرفت. وی 
ادامه داد: تحقیقات ماموران پلیس آگاهی 
شهرستان فیروزآباد در این خصوص ادامه 
داشت تا اینکه، گزارشــی مبنی بر کشف 
خودرو مسروقه در شهرستان فهرج استان 
کرمان و دستگیری ســارق آن واصل شد 
که با توجه به سرنخ های موجود، ماموران 
انتظامی جهت بررســی موضــوع با اخذ 
نیابت قضائی به آن شهرستان اعزام شدند. 
فرمانده انتظامی اســتان فارس گفت: در 
بررسی های تکمیلی مشــخص شد فرد 
سارق در اســتان کرمان همان عامل قتل 
در شهرســتان فیروزآباد است که جهت 

ادامه تحقیقات و سیر مراحل قانونی به این 
شهرستان انتقال داده شد. حبیبی با بیان 
اینکه در تحقیقــات تکمیلی پلیس، قاتل 
30 ســاله به چهار فقره قتل اعتراف کرد، 
افزود: این فرد قاتل در مردادماه و مهرماه 
سالجاری و با اســتفاده از سلاح گرم، یک 
نفر را در شهرستان شیراز و 3 نفر دیگر را 
در شهرســتان فیروزآباد به قتل رسانده و 
تعدادی احشــام را از آنان به سرقت کرده 
است. وی با اشاره به اینکه افراد مقتول 50، 
20، ۶0 و 5۷ ساله بوده اند، افزود: فرد قاتل 
در تحقیقات، انگیزه خــود از وقوع قتل را 
سرقت احشام مقتولان عنوان کرد. فرمانده 
انتظامی استان فارس با اشاره به کشف 2 
قبضه اسلحه شکاری از مخفیگاه این قاتل، 
اظهارکرد: در این خصوص یک همدست 
این فرد قاتل نیز شناسایی و دستگیر شد. 
حبیبی تأکید کرد: مخلان نظم و امنیت 
عمومی بدانند که استان فارس محل امنی 
برای اقدامات آنان نخواهد بود و ماموران 
پلیس برابر قانون و قاطعانه با اینگونه افراد 

برخورد می کنند.

پایان کار رمال کلاهبردار 

 قاتل زنجیره ای در کرمان دستگیر شد

با تلاش ماموران پلیس فتای اســتان البرز اعضای باند 
4 نفره کلاهبرداری اســکیمری که اقدام به کپی برداری از 
کارت بانکی ۶19 نفر از شــهروندان کرده بودند، شناسایی 
و دستگیر شدند. سرهنگ رســول جلیلیان گفت: در پی 
مراجعه تعدادی از شهروندان به پلیس فتا و اعلام برداشت 
غیرمجاز از حســاب بانکی  شــان در حالی که کارت بانکی 
در اختیار خود آنها بوده، بررســی موضوع در دســتور کار 
کارشناســان پلیس فتا قرار گرفت. وی با بیــان اینکه در 

همان بررســی  های اولیه انجام کلاهبرداری اســکیمری 
از مالباختگان محرز شــد، افــزود: بلافاصله تراکنش  های 
صورت گرفته حساب بانکی مالباختگان در بازه زمانی وقوع 
کلاهبرداری بررسی و مشخص شد که همگی آنها در آن بازه 
اقدام به خرید میوه از فروشندگان میوه دوره گرد در چهارباغ 
کرده  اند. رئیس پلیس فتای استان البرز اضافه کرد: در ادامه 
تحقیقات ماموران بــا انجام اقدامات کارشناســی ردپای 
یکی از کلاهبرداران اسکیمری سابقه  دار را در پرونده  های 

مفتوح مشــاهده و با تحت نظر قراردادن تحرکات نامبرده، 
هویت 3 نفر دیگــر از اعضای 4 نفره بانــد کلاهبرداری را 
شناســایی کردند. این مقام انتظامی با اشاره به دستگیری 
هر 4 کلاهبردار با دستور مقام قضائی، گفت: در بازرسی از 
مخفیگاه متهمان اطلاعات ۶19 کارت بانکی که هک شده 
بودند، کشف  شد. ســرهنگ جلیلیان تصریح کرد: ارزش 
کلاهبرداری  های صورت گرفته توســط این باند حدود 3 
میلیارد ریال اســت. رئیس پلیس فتا استان البرز در پایان 
به شــهروندان توصیه کرد در هنگام خریــد از واحدهای 
صنفی و یا فروشــندگان دوره گرد، حتما رمز کارت بانکی 
توسط خود آنها وارد شود تا در دام کلاهبرداران اسکیمری 

گرفتار نشوند. 

2 نفر از متهمان اصلی بزرگترین سرقت 
قرن کشور توسط پلیس به کشور مسترد 
شــدند. 2 نفر از متهمان اصلی سرقت از 
صندوق امانات یکی از شــعب بانک ملی 
تهران که بعداز ارتــکاب جرم به خارج از 
کشور متواری شده بودند با اقدامات فنی 
پلیسی در یکی از کشــورها شناسایی و 
بعد از انجام اقدامات قضائی در آن کشور 
بازداشــت و طی یک فرآیند پلیســی- 
قضائی- دیپلماسی به کشور مسترد شدند، 

جزئیات بیشتر خبر متعاقبا منتشر خواهد 
شــد. رئیس پلیس بین الملــل فراجا از 
استرداد سارقان صندوق امانات بانک ملی 
خیابان دانشگاه تهران از کشور ترکیه خبر 
داد. سردار هادی شــیرزاد، اظهارداشت: 
ســارقان حرفه ای که در تعطیلات نیمه 
خردادماه سالجاری وارد بانک ملی شعبه 
دانشگاه در پایتخت شده و پس از تخریب 
تعــدادی از صندوق امانــات، محتویات 
آنان را به ســرقت برده بودند، به کشــور 

مسترد شدند. وی با اشاره به صدور اعلان 
قرمز متهمــان در کمترین زمان افزود: با 
تلاش و پیگیری های افســر رابط مبارزه 
با موادمخدر ایــران در ترکیه، همکاری 
خــوب قوه قضائیــه و وزارت امورخارجه 
و با اســتفاده از ظرفیت های موجود در 
بانک های اطلاعاتی ســازمان اینترپل و 
با تحقیقات مشخص شــد، متهمان در 
کشــور ترکیه اقامت دارند. رئیس پلیس 
بین الملل فرماندهی انتظامی جمهوری 

اســلامی ایران توضیح داد: در پی صدور 
اعلان قرمز متهمان و اعلان به کشورهای 
عضو اینترپل سیســتم قضائی پلیســی 
آن کشور محدودیت های شدیدی برای 
آنان ایجاد کــرد. این مقــام انتظامی با 
اشاره به تلاش ماموران پلیس بین الملل 
فراجا در ردیابی این متهمان و همچنین 
انعکاس تحت تعقیب بودن آنان به مرزهای 
ورودی کشور خاطرنشان کرد: متهمان با 
همکاری پلیس کشور ترکیه از طریق مرز 
هوایی فرودگاه  امام خمینی)ره( به کشور 
برگردانده وجهت رســیدگی به پرونده، 

تحویل مراجع قضائی شدند.

اسکیمری  ها دستگیر شدند

استرداد متهمان اصلی بزرگترین سرقت قرن به کشور

انهدام باند خانوادگی قاچاق موادمخدر
فرمانده انتظامی سیرجان از انهدام 2 باند خانوادگی قاچاق 
موادمخدر با کشف 22۶کیلو حشیش در دو عملیات ضربتی 
پلیس مبارزه با موادمخدر این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
مرتضی امیرسبتکی گفت: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
شهرستان با انجام کار اطلاعاتی از قصد 2 باند خانوادگی قاچاق 
موادمخدر جهت انتقال دو محموله از محدوده این شهرستان 
به مقصد مناطق مرکزی کشور مطلع شدند. وی بیان داشت: 
در ادامه ماموران با رصد اطلاعاتی طی دو عملیات در دو نقطه 
شهرستان از یک محل 108 کیلو حشیش دپو شده و از 
یکدستگاه خودروی آماده حرکت نیز 118 کیلو حشیش کشف 
کردند. فرمانده انتظامی سیرجان با اشاره به کشف در مجموع 
22۶ کیلو حشیش، دستگیری۶ قاچاقچی و توقیف 3 دستگاه 
خودرو ادامه داد: پلیس با تلاش بی وقفه و با تکیه بر اقدامات 
اطلاعاتی و همکاری و گزارشات مردمی به نوبه خود اجازه 
نمی دهد سوداگران مرگ افراد جامعه را به اعتیاد گرفتار سازند.

کارشناس جاعل به دام افتاد
رئیس پلیس فتا از دستگیری فردی که با جعل عنوان  
کارشناس روابط عمومی در شبکه آموزشی شاد اقدام به 
فعالیت می کرد، خبر داد. سرهنگ یوسف شاکری اظهارداشت: 
در پی شکایت تعدادی از فرهنگیان و همچنین مدیران 
مدارس شهرستان شیروان، مبنی بر اینکه فردی با راه اندازی 
اکانت جعلی تحت عنوان  کارشناس روابط عمومی در شبکه 
آموزشی شاد  قصد کلاهبرداری از دانش آموزان و مسئولان 
مدارس را دارد، بلافاصله موضوع با جدیت در دستور کار قرار 
گرفت. وی با اشاره به اینکه کارشناسان سایبری پلیس فتا 
استان و شهرستان شیروان در کمترین زمان ممکن با رصد 
فضای مجازی و اقدامات اطلاعاتی موفق شدند فرد موردنظر 
را شناسایی کنند، افزود: این فرد در عملیات غافلگیرانه 
ماموران پلیس فتا دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد. 
این مقام انتظامی با بیان اینکه متهم بعداز تشکیل پرونده و 
تکمیل تحقیقات برای انجام اقدامات قانونی به دادسرا معرفی 
شد، از شهروندان عزیز خواست تا قبل از ورود فرزندانشان به 
فضای مجازی، قوانین را برای آنها توضیح داده و در خصوص 
ارتباط های فضای مجازی، آنان را هوشیار کنند و همچنین 
سعی کنند تا با همراهی آنان، باعث کاهش آسیب های بالقوه 

این بستر، برای فرزندان خود باشند. 

کشف انبار مواد شوینده 
فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف یک انبار احتکار 
روغن و مواد شوینده در شهرستان بندرعباس خبر داد. سردار 
غلامرضا جعفری بیان کرد: ماموران اداره نظارت بر اماکن 
عمومی پلیس امنیت استان در ادامه طرح مقابله با قاچاق 
کالا و ارز و مبارزه با احتکار کالا به ویژه کالاهای اساسی با 
انجام کار اطلاعاتی و بهره گیری از شیوه های پلیسی یک 
انبار احتکار کالا های اساسی در یکی از محلات بندرعباس 
شناسایی و موضوع را در دستور کار قرار دادند. وی افزود: 
ماموران با همکاری و حضور کارشناس سازمان صمت استان 
ضمن هماهنگی با مقام قضائی به محل اعزام و در بازرسی از 
انبار مورد نظر4 هزارو 404 لیتر روغن خوراکی و رغن موتور 
و موادشوینده احتکار شده کشف کردند. این مقام انتظامی 
استان با بیان اینکه در این رابطه پرونده تشکیل وبه سازمان 
تعزیرات استان ارسال شد، ارزش این محموله های احتکاری 
کشف شده را برابر اعلام نظر کارشناسان اقتصادی 8 میلیارد 
ریال عنوان کرد. فرمانده انتظامی استان هرمزگان با تاکید بر 
جدیت پلیس در اجرای منظم و مستمر طرح های پیشگیرانه، 
از عموم شهروندان و مردم فهیم وقدر شناس استان خواست در 
صورت مشاهده هر گونه فعالیت غیرمجاز در قالب احتکار کالا 
و یا تهیه و توزیع کالای قاچاق توسط افراد سودجو، موضوع را از 
طریق شماره تلفن 110 به پلیس گزارش تا نسبت به شناسایی 

و دستگیری متخلفان و محتکران اقدام شود. 

تصادف 3 کشته داد
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان کرمان گفت: برخورد 
سواری پژو حامل اتباع غیرمجاز با کامیون در کیلومتر 80 
محور سیرجان - قطرویه، 3 کشته و 8 مصدوم برجا گذاشت. 
رضا فلاح در گفت وگو با »ایرنا« افزود: پس از اعلام گزارش 
اورژانس مبنی بر واژگونی یکدستگاه خودرو قاچاق انسان 
حامل سرنشینان اتباع خارجی، بلافاصله یک تیم امداد و نجات 
از پایگاه گل گهر سیرجان به محل حادثه اعزام شد. وی با بیان 
اینکه این حادثه 11 حادثه دیده داشت، اظهارداشت: نجاتگران 
پس از انجام عملیات رهاسازی افراد فوت شده از داخل خودرو، 
اجساد را تحویل عوامل مربوطه دادند.  شهرستان سیرجان در 

فاصله 1۷5 کیلومتری مرکز استان کرمان واقع شده است.

نـــکته
افزایش تلفات سرما در افغانستان

گزارش ها حاکی است طی 8 روزگذشته به دنبال سرمای 
شدید و بارش برف و یخ زدگی، دست کم ۷0 تن از شهروندان 
افغانستان جانباخته و ۷0 هزار راس دام نیز تلف شده است. 
به گزارش ایسنا، همچنین مقامات محلی می گویند: احتمال 
می رود که شمار تلفات سرما در افغانستان افزایش یابد. 
خبرگزاری فرانسه در گزارشی آورده است: رئیس اداره 
هواشناسی افغانستان، زمستان امسال را »سردترین« زمستان 
در سال های اخیر توصیف کرده است. طی هفته گذشته دمای 
هوا در برخی از نقاط افغانستان به منفی 33 درجه سانتیگراد 
هم رسیده است. خبرگزاری باختر هم گزارش داد که ۶ 
کودک در شهرستان »شهربزرگ« و شهر فیض آباد، مرکز 
استان بدخشان در اثر سرمای شدید جانباختند. به گزارش 
ایندیپندنت، رئیس اداره مبارزه با حوادث طبیعی در بدخشان 
نیز تایید کرده که بیش از 100 راس دام در این استان تلف 
شده است. عکس های منتشر شده در شبکه های اجتماعی 
نشان می دهند که جاده های چند استان مرکزی و شمالی 
افغانستان به  دلیل بارش شدید برف مسدود شدند. شماری 
از شهروندان افغانستان خواستار کمک نهادهای امدادرسان 
شدند تا بتوانند از کودکانشان در برابر این سرمای شدید 

حفاظت کنند.

کشف 100 کیلوگرم تریاک 
گفت:  یزد  استان  انتظامی  فرمانده 
در  انتظامي شهرستان خاتم  مأموران 
بازرسي از یکدستگاه کامیون100کیلوگرم 
تریاک کشف کردند. سردار عباسعلی 
بهدانی فرد اظهارکرد: مأموران انتظامی 
کنترل  حین  هرات  بازرسي  ایستگاه 
خودروهاي عبوري به یکدستگاه کامیون 
کشنده »رنو« مشکوک شدند. وي افزود: 
ماموران پلیس پس از توقف خودرو و 
بازرسي از آن مقدار 100 کیلوگرم کشف 
کردند و یک سوداگر مرگ دستگیر شد. 
فرمانده انتظامی استان یزد با بیان اینکه این 
محموله از جنوب کشور به مقصد شهرهای 
شمالی بارگیری شده بود؛ تصریح کرد: 

قاچاقچی روانه دادسرا شد.

سرقت کابل مخابرات 
از  گلستان  استان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری سارق و اعتراف وی به 25 فقره 
سرقت کابل مخابرات در شهرستان آزادشهر 
خبر داد. سردار سعید دادگر اظهارداشت: 
به دنبال وقوع چند فقره سرقت سیم های 
کابل مخابرات در آزادشهر، رسیدگی 
به موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
ماموران انتظامی شهرستان قرار گرفت. 
وی افزود: با بررسی های میدانی و اشراف 
اطلاعاتی، مخفیگاه سارق شناسایی و 
در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شد. 
فرمانده انتظامی گلستان تصریح کرد: در 
تحقیقات تخصصی به عمل آمده متهم 
به 25 فقره سرقت سیم و کابل مخابرات 
اعتراف کرد که پس از تشکیل پرونده به 

مراجع قضائی معرفی شد.

دستگیری سارق منزل 

فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری 
یک سارق حرفه ای و سابقه دار منزل 
به همراه 10 شاکی خبر داد. سرهنگ 
دوستعلی جلیلیان اظهارداشت: در پی 
وقوع چند فقره سرقت منزل در محدوده 
شهرری رسیدگی به موضوع در دستور کار 
کلانتری شهرری قرار گرفت. این مسئول 
افزود: تیم عملیات کلانتری 131 شهرری 
در نتیجه تحقیقات و بررسی های انجام 
شده و تجزیه و تحلیل اخبار و اطلاعات 
واصله موفق به شناسایی هویت سارق 
شدند. سرهنگ جلیلیان با بیان اینکه 
مشخصات ظاهری سارق به واحدهای 
گشت کلانتری داده شد، خاطرنشان کرد: 
عوامل کلانتری با گشت زنی های هدفمند 
و هوشمندانه در نقاط جرم خیز سارق را 
مشاهده و در یک عملیات ضربتی وی را 
دستگیر و در بازرسی از متهم ابزارآلات 
مربوطه نیز کشف و متهم به کلانتری 
انتقال یافت. فرمانده انتظامی شهرری در 
پایان اظهارداشت: متهم در بازجویی ها 
و تحقیقات به عمل آمده به بزه انتسابی 
معترف و در این خصوص تاکنون 10 
مالباخته متهم را شناسایی کرده اند که 
پس از تکمیل تحقیقات نهایی تحویل 
مراجع قضائی و با قرار مناسب روانه زندان 

شدند.


